

Ош МУнун Эл аралык медицина факультетинин деканатынын 2019-жылдын март айы үчүн иш планы.

Иштин түрү	Аткаруу календары																														Аткаруучулар уюштуруучулар жана жооптуулар		
	2	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15	16	18	19	20	21	22	23	25	26	27	28	29	30								
1	Факультеттин административдик кенешмесине материалдарды даярдоо								▲																								Деканат
2	"КРдин ЖОЖдорунун суроо-талап рейтинг -2019 " изилдөөсүнө программаларды катыштыруу		Δ	Δ	Δ					Δ	Δ				▲																	Деканат	
3	QS глобалдык рейтингинин критерийлери боюнча иш алып баруу		Δ	Δ	Δ					Δ	Δ					Δ	Δ					Δ	Δ								Деканат кафедралар		
4	"Кыргызстандын университеттерин атаандаштыкка туруктуулугун жогорулатуу жана алардын эл аралык рейтингдерге кирүүсү" аттуу семинарга катышуу (спикер А.Оспанова Scopus, Elsevier)		Δ	▲																											Деканат		
5	1-модулдун жыйынтыктарын чыгаруу жана анализдоо																															Деканат	
6	Факультеттин илим жумалыктарынын графиктерин түзүү, бекитүү жана өткөрүлүшүн көзөмөлдөө			Δ		Δ				Δ	Δ					Δ	Δ	Δ				Δ	Δ									Ташматова Н.	
7	Аймактык студенттик олимпиадага даярдык иш-аракеттерин жүргүзүү, факультеттик денгээлде олимпиадаларды өткөрүү		Δ	Δ	Δ				Δ	Δ					Δ	Δ	Δ				Δ	Δ		Δ	Δ						СГД кафедрасы		
8	Кандидаттык экзамендерге даярдоо курстарын баштоо жана өтүлүшүн көзөмөлдөө			Δ	Δ	Δ	Δ			Δ	Δ				Δ	Δ	Δ					Δ	Δ		Δ	Δ					Ташматова Н.		
9	Факультетте 8-март жана "Нооруз-2019" майрамдарын уюштуруу өткөрүү		Δ		Δ					Δ	Δ																					ТИМ кафедрасы	
10	"ЭМФ переси-2019" кыздар конкурсу (университет денгээлинде катышуу)																															Миталипова А.	
11	Жатаканаларга тиешелүү жерлерди көрктөндүрүү жана ишембилдиктерди уюштуруу								▲																							Миталипова А.	
12	4,5,6 - курстарга 1 цикл үчүн жазгы экзамендик сессиянын өтүлүшү								Δ	Δ	Δ					Δ	Δ					Δ	Δ									Джумаева Л.М.	
13	МАК экзаменине даярдык (тест суроолорунун түзүлүшү )																																
14	Ранжирование боюнча кафедрадагы ПО курамдын маалыматын берүү									Δ	Δ	Δ	▲																			Ташматова Н.	
15	2-5 курстардын модулдарын уюштуруу жана контролдоо								Δ	Δ	Δ	Δ	▲																			Атабаев И.Н.	
16	"Soft skill" конкурсуна карата иш-пландардын аткарылышы боюнча факультеттин айлык отчету																					Δ	Δ	Δ	▲							Муратов Ж.К., Сакибаев К.Ш.	
17	"Soft skill" конкурсу боюнча "1-чи Ички оорулар" кафедрасындагы иш-чараларды көзөмөлдөө, уюштуруу, апталык отчетторун угуу								Δ	Δ	Δ	Δ	▲																			Маматова С.М.	
18	"Soft skill" конкурсу боюнча "2-чи Ички оорулар" кафедрасындагы иш-чараларды көзөмөлдөө, уюштуруу, апталык отчетторун угуу															Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	▲											Бугубаева М.М.	
19	"Soft skill" конкурсу боюнча "Коомдук саламаттыкты сактоо" кафедрасындагы иш-чараларды уюштуруу, көзөмөлдөө, апталык отчетторун угуу																					Δ	Δ	Δ	▲							Турусбекова А.К.	
20	Тандоо курстарын уюштуруу, өткөрүү боюнча локалдык Жобонун долбоорун даярдоо, талкуулоо								Δ	Δ	Δ	Δ	▲																			Джумаева Л.М., Атабаев И.Н., Ажимаматова Р.М., Сакибаев К.Ш.	
21	Факультеттик Окуу-методикалык Кеңеши жөнүндөгү Жобонун долбоорун даярдоо, талкуулоо.															Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	▲											Джумаева Л.М., Атабаев И.Н., Ажимаматова Р.М., Сакибаев К.Ш.	
22	Дисциплиналар боюнча аннотацияларды жаңы талаптарга ылайык түзүп чыгуу, талкуулоо жана бекитүү																					Δ	Δ	Δ	▲							Муратов Ж.К., кафедра башчылар.	